



Pressmeddelande 2020-01-29

Bokslutskommuniké Q4 Mobiplus AB (publ) 2019

Siffror i sammandrag

Koncernen

Hela året (2019-01-01 – 2019-12-31)

- Nettoomsättningen för hela året uppgick till 34 020 816 SEK (39 189 178 SEK*)
- Rörelseresultatet (EBITDA) uppgick till -459 512 SEK** (-3 519 411 SEK***)
- Resultatet före skatt (EBT) uppgick till -9 233 047 SEK**** (-6 858 151 SEK***)
- Resultatet per aktie uppgick till -1,55 SEK (-1,15 SEK)

Fjärde kvartalet (2019-10-01 – 2019-12-31)

- Nettoomsättningen för fjärde kvartalet uppgick till 7 980 245 SEK (13 275 396 SEK*)
- Rörelseresultatet (EBITDA) uppgick till -284 084 SEK (-161 089 SEK)
- Resultatet före skatt (EBT) uppgick till -860 891 SEK (-998 829 SEK)
- Resultatet per aktie uppgick till -0,14 SEK (-0,17 SEK)
- Likvida medel vid periodens slut 987 530 SEK (3 808 599 SEK)

Antal aktier: 5 958 939 (5 958 939)

Moderbolaget

Hela året (2019-01-01 – 2019-12-31)

- Nettoomsättningen för hela året uppgick till 7 364 401 SEK (10 902 913 SEK)
- Rörelseresultatet (EBITDA) uppgick till -2 067 088 SEK (2 637 SEK)
- Resultatet före skatt (EBT) uppgick till -9 692 597 SEK***** (-694 197 SEK)

Fjärde kvartalet (2019-10-01 – 2019-12-31)

- Nettoomsättningen för fjärde kvartalet uppgick till 2 273 945 SEK (3 927 449 SEK)
- Rörelseresultatet (EBITDA) uppgick till -373 921 SEK (21 186 SEK)
- Resultatet före skatt (EBT) uppgick till -513 872 SEK (-162 350 SEK)

Siffror i parentes avser motsvarande period 2018

* I nettoomsättningen 2018 ingår cirka 1,97 mkr i kalenderrelaterad omsättning, ett analogt affärsområde som avyttrats under 2019 och därmed inte bidrar till nettoomsättningen 2019.

** Resultatet är belastat med en avsättning om -1,24 mkr avseende avgångsvederlag till tidigare ledande befattningshavare i bolaget. Vidare finns det en jämförelsestörande post mot föregående år i form av avyttring av verksamhetsdel för 2,78 mkr.

*** Resultatet 2018 är belastat med cirka -4,38 tkr i engångseffekter avseende omställningar i kontor och personal samt förändrade periodiseringsrutiner.

**** Resultatet är, förutom **, ytterligare belastat med goodwillnedskrivningar om -5,8 mkr.

***** Resultatet är belastat med en nedskrivning av aktier i ett av dotterbolagen om -7 mkr.

VD har ordet

Det går inte att sticka under stolen med att verksamhetsåret 2019 har varit ett synnerligen tufft år där bolaget har ställts inför flertalet stora utmaningar. För att vända den negativa resultatutvecklingen har det krävts av styrelsen att omstrukturera och renodla verksamhet. Det har inneburit att verksamhetsgrenar har sålts och andra ligger ute för försäljning. Besparingsprogram har vidtagits, vilket inneburit att fina medarbetare har tvingats lämna oss, allt i syfte att spetsa produktportföljen och få ett företag med lönsamhet och kontrollerad utveckling.

Resultatet före skatt för helåret 2019 landar på -9,23 mkr vilket kan jämföras med ett negativt resultat om -6,86 mkr 2018. En betydande orsak till det svaga resultatet är nedskrivningen av aktier i dotterbolaget Wavecom AB som belastar koncernens resultat med -5,8 mkr i form av goodwillnedskrivningar. Dessutom påverkar en avsättning rörande avgångsvederlag till tidigare ledande befattningshavare resultatet med cirka -1,24 mkr. Rörelseresultatet (EBITDA) för 2019 uppgick till -0,46 mkr, vilket kan jämföras med -3,2 mkr föregående år, exkluderat engångseffekter.

Nettoomsättningen för året uppgick till 34,02 mkr, vilket är 13,2 % lägre än nettoomsättningen 2018 på 39,19 mkr. Orsaken till den minskade omsättningen är framförallt att kalenderverksamheten har avyttrats under året, en verksamhetsgren som 2018 bidrog med 1,97 mkr i nettoomsättning. Dessutom har försäljningen av SMS minskat med 3,54 mkr jämfört med föregående år, då bolaget förlorade ett par större kunder tidigt under året. Effekten av att en tidigare anställd på dotterbolaget Karlsson Företagspartner bedrivit konkurrerande verksamhet var ca -1,4 mkr i omsättning under 2019 och beräknas vara ca -2,2 mkr i omsättning per år när effekten är realiserad.

Nettoomsättningen i det fjärde kvartalet 2019 uppgick till 7,98 mkr jämfört med 13,28 mkr 2018. Den minskade omsättningen hänförs likt tidigare till avyttringen av kalenderverksamheten samt SMS-försäljningen i och med att dessa verksamhetsgrenar ligger med en stark övervikt i det fjärde kvartalet.

Mobipluskoncernen befinner sig fortfarande i en återhämtningsfas där produktions- och leveranskapacitet bättre anpassas till efterfrågan och företagets vässade produktportfölj. Detta är en pågående process som har visat sig vara mer omfattande än tidigare prognostiserat vilket inneburit att bolaget under det fjärde kvartalet har haft utmaningar avseende leverans och produktion. Det temporära kapacitetsunderskottet har nu åtgärdats genom en ny skalbar lösning med fullständig kostnadseffektivitet.

Den organisatoriska omstruktureringen under verksamhetsåret har föranlåtit bolaget att spetsa produkt- och tjänsteportföljen tillika kunderbudandet. Mobiplus målsättning är att leverera digitala lösningar inom affärsområdena kassasystem och digitala skärmar, e-handel och web samt digital marknadsföring och lojalitetsplattformar. I linje med detta ligger den under året genomförda försäljningen av den analoga kalenderverksamheten, samt den planlagda försäljning av dotterbolaget Goodspot Sverige AB vars verksamhet huvudsakligen består av utomhusreklam.

Styrelsen har bjudit in till extra bolagsstämma den 13:e februari 2020 för att föreslå en företrädesemission som ska möjliggöra bolagets fortsatta digitala resa tillsammans med våra kunder. Bolaget har för avsikt att lägga grunden för en egenutvecklad mjukvara, en digital plattform som ökar kundnyttan genom att knyta samman befintliga affärsområden och samtidigt vidareutveckla bolagets lösningar avseende lojalitetsprogram.

Trots ett tufft år så ser jag och företagsledningen fram emot det nya året med stor tillförsikt. Vi har all tro att tillsammans med vår ansvarsfulla och lojala personal ska vi kunna vända utvecklingen och under året stärka bolaget. Vår fulla förhoppning är att vi vid årets slut ska kunna visa på tillväxt och nå såväl ett positivt resultat som kassaflöde.

Calle Mörck, (tf) VD

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet

- Styrelsen beslutar att kalla till extra bolagsstämma.
- Styrelseordföranden Niclas Bergkvist samt styrelseledamoten Fredrik Alsgren avgår på egen begäran. Niclas Bergkvist är dock föreslagen till omval på kommande extra bolagsstämma.
- Styrelse och VD arbetar aktivt med att säkerställa verksamhetens kort- och långsiktiga finansiering.

Väsentliga händelser under året

- Ny, enhetlig, grafisk profil och kommunikationsplattform lanserad.
- Förstärkning och centralisering av koncernens kundtjänst.
- Avyttring av verksamhetsdel som berör analoga kalendrar.
- Styrelsen beslutar att fusionera flera av bolagets dotterbolag under slutet av 2019 för att förstärka helhetserbjudandet och effektivisera administrationen. Genomförandet av fusionen bordläggs till följd av bolagets finansiella situation.
- Ingående VD Fredrik Danielsson avgår och en rekryteringsprocess initieras, samma process får dock avslutas abrupt till följd av bolagets finansiella situation. Medgrundaren Calle Mörck utses istället till tillförordnad VD.
- Ett omfattande besparingsprogram genomförs, vilket medför väsentliga personalomställningar samt ytterligare åtgärder för att öka kostnadseffektiviteten i bolaget.
- Nedskrivning av aktier i dotterbolaget Wavecom AB.
- En avsättning avseende avgångsvederlag till tidigare ledande befattningshavare i bolaget belastar resultatet under räkenskapsåret.
- Före detta anställd hos dotterbolaget Karlsson Företagspartner AB bedriver under sin anställning konkurrerande verksamhet vilket påverkar kundstocken.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Styrelsen kallar till extra bolagsstämma med förslag till företrädesemission.
- Tidigare kommunicerat avgångsvederlag till tidigare ledande befattningshavare bestrids i sin helhet då det anses vara oskäligt och ingånget under felaktiga premisser.

Redovisningsprinciper

Bokslutskommunikén har upprättats i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Granskning av revisor

Bokslutskommunikén har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.

Datum för årsstämma

19/5 2020

Datum för extra bolagsstämma

13/2 2020

Kommande rapportdatum

05/5 2020 Delårsrapport Q1 2020

För ytterligare information

Calle Mörck, Mobiplus AB
Telefon: 031-387 07 75
E-post: calle@mobiplus.se
www.mobiplusgroup.se

Denna information är sådan information som MobiPlus AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 29/01 2020.

Kort om Mobiplus

Mobiplus AB är en samling av tidigare fristående företag som numera agerar i en gemensam koncern, detta för att lättare kunna samordna många delar av den digitala affären. Koncernen erbjuder lösningar inom e-handel, kassasystem, affärssystem och integrationer. Dessutom hjälper bolagen kunderna med hela den digitala marknadsföringen. Koncernen tar även ett helhetsansvar för drift och support. Genom att ta ansvar för helheten hos kunderna kan Mobiplus erbjuda både enkelhet och mervärde, vilket ger möjlighet till snabbare, bättre och mer faktabaserade affärsbeslut.

Ekonomisk redogörelse för perioden

	Jan-Dec 2019	Okt-Dec 2019	Jan-Dec 2018	Okt-Dec 2018
	MobiPlus AB	MobiPlus AB	MobiPlus AB	MobiPlus AB
Resultaträkning (KSEK)	Koncernen	Koncernen	Koncernen	Koncernen
Nettoomsättning	34 020 816	7 980 245	39 189 178	13 275 396
Övriga rörelseintäkter	3 737 749	47 257	353 923	29 978
Summa intäkter	37 758 565	8 027 502	39 543 101	13 305 374
Rörelsens kostnader				
Handelsvaror	-13 020 439	-3 363 507	-16 210 519	-5 290 071
Övriga externa kostnader	-8 446 092	-1 713 082	-8 497 444	-2 999 586
Personalkostnader	-16 721 502	-3 234 962	-17 956 358	-4 778 848
Övriga rörelsekostnader	-30 044	-35	-398 191	-397 958
Summa rörelsekostnader	-38 218 077	-8 311 586	-43 062 512	-13 466 463
Rörelseresultat (EBITDA)	-459 512	-284 084	-3 519 411	-161 089
Avskrivningar & nedskrivningar	-8 357 734	-499 610	-2 827 909	-698 763
Rörelseresultat (EBIT)	-8 817 246	-783 694	-6 347 320	-859 852
Finansnetto	-415 801	-77 197	-510 831	-138 977
Resultat	-9 233 047	-860 891	-6 858 151	-998 829

	Jan-Dec 2019	Okt-Dec 2019	Jan-Dec 2018	Okt-Dec 2018
	MobiPlus AB	MobiPlus AB	MobiPlus AB	MobiPlus AB
Resultaträkning (KSEK)	Moderbolaget	Moderbolaget	Moderbolaget	Moderbolaget
Nettoomsättning	7 364 401	2 273 945	10 902 913	3 927 449
Övriga rörelseintäkter	19 927	511	13 913	7 554
Summa intäkter	7 384 328	2 274 456	10 916 826	3 935 003
Rörelsens kostnader				
Handelsvaror	-6 010 275	-1 848 173	-8 714 074	-3 103 856
Övriga externa kostnader	-3 000 837	-723 932	-2 013 267	-787 588
Personalkostnader	-439 743	-76 237	-186 615	-22 373
Övriga rörelsekostnader	-561	-35	-233	0
Summa rörelsekostnader	-9 451 416	-2 648 377	-10 914 189	-3 913 817
Rörelseresultat (EBITD)	-2 067 088	-373 921	2 637	21 186
Avskrivningar & nedskrivningar	-184 035	-34 171	-188 241	-46 122
Rörelseresultat (EBIT)	-2 251 123	-408 092	-185 604	-24 936
Finansnetto	-7 441 474	-105 780	-508 593	-137 414
Resultat	-9 692 597	-513 872	-694 197	-162 350

Balansräkning	31-dec-19	31-dec-19	31-dec-18	31-dec-18
(SEK)	MobiPlus AB Koncernen	MobiPlus AB Moderbolaget	MobiPlus AB Koncernen	MobiPlus AB Moderbolaget
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar				
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	243 591	243 591	427 626	427 626
Goodwill	12 943 257	0	21 045 076	0
Materiella anläggningstillgångar				
Inventarier, verktyg och installationer	171 719	0	205 039	0
Finansiella anläggningstillgångar				
Andelar i koncernföretag				
Andelar i koncernföretag	0	22 775 750	0	28 683 879
Andelar i intresseföretag	9 202	9 202	9 202	9 202
Uppskjuten skattefordran	0	0	0	0
Summa anläggningstillgångar	13 367 769	23 028 543	21 686 943	29 120 707
Omsättningstillgångar				
Kortfristiga fordringar				
Varulager	213 670	0	318 530	0
Kundfordringar	3 409 530	1 106 422	7 255 059	1 638 351
Fordringar hos koncernföretag	0	0	0	0
Aktuella skattefordringar	232 456	0	1 436 418	109 769
Övriga fordringar	499 726	228 828	129 395	401
Övriga kortfristiga placeringar	0	0	0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 262 040	355 596	846 357	298 237
Summa kortfristiga fordringar	5 617 422	1 690 846	9 985 759	2 046 758
Kassa och bank	987 530	86 121	3 808 599	1 009 434
Summa	987 530	86 121	3 808 599	1 009 434
Summa omsättningstillgångar	6 604 952	1 776 967	13 794 358	3 056 192
Summa tillgångar	19 972 721	24 805 510	35 481 301	32 176 899

Balansräkning forts.

(SEK)

	31-dec-19	31-dec-19	31-dec-18	31-dec-18
	MobiPlus AB	MobiPlus AB	MobiPlus AB	MobiPlus AB
	Koncernen	Moderbolaget	Koncernen	Moderbolaget

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Bundet eget kapital

Aktiekapital	744 867	744 867	744 867	744 867
Fond för utveckling	172 565	172 565	356 540	356 540
Övrigt tillskjutet kapital	0	0		

Fritt eget kapital

Annat eget kapital inklusive årets resultat	-3 688 277	768 698	6 452 418	10 277 320
Summa eget kapital	-2 770 845	1 686 130	7 553 825	11 378 727

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	0	0	0	0
Uppskjuten skatteskuld	8 870	0	9 119	0
Summa	8 870	0	9 119	0

Långfristiga skulder

Konvertibel	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut	6 195 000	6 195 000	7 430 000	7 430 000
Övriga skulder	450 950	450 950	450 950	450 950
Summa långfristiga skulder	6 645 950	6 645 950	7 880 950	7 880 950

Kortfristiga skulder

Konvertibel	0	0	1 500 150	1 500 150
Skulder till kreditinstitut	2 302 500	2 302 500	3 170 000	3 170 000
Leverantörsskulder	3 110 739	1 972 095	4 030 641	2 789 919
Skulder till koncernföretag	0	9 434 679	0	3 804 679
Skatteskulder	0	0	0	0
Övriga skulder	4 119 272	2 378 594	4 610 851	1 393 207
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 368 713	385 562	6 725 765	259 267
Förskott från kund	187 522	0	0	0
Summa kortfristiga skulder	16 088 746	16 473 430	20 037 407	12 917 222

Summa eget kapital och skulder

	19 972 721	24 805 510	35 481 301	32 176 899
--	-------------------	-------------------	-------------------	-------------------

Ställda säkerheter

	7 300 000	5 700 000	7 300 000	5 700 000
--	------------------	------------------	------------------	------------------

Ansvarsförbindelser

	Inga	Inga	Inga	Inga
--	------	------	------	------

* Retailsolutions tillkommer 180108

*

Kassaflöde för perioden

	Jan-Dec 2019		Jan-Dec 2018	
	Koncernen	Moderbolaget	Koncernen	Moderbolaget
Resultat efter finansiella poster	-9 233 047	-9 692 597	-6 858 151	-162 350
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	8 357 734	7 184 035	2 827 909	188 772
Betald skatt	0	0	-597 985	-93 851
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-875 313	-2 508 562	-4 628 227	-67 429
Förändring av varulager och pågående arbeten	104 860	0	-61 567	0
Förändring kundfordringar	3 845 529	531 929	-2 723 331	-53 355
Förändring av kortfristiga fordringar	417 948	-176 017	912 733	55 328
Förändring leverantörsskulder	-919 902	-817 824	370 448	744 313
Förändring av kortfristiga skulder	-3 253 131	5 241 532	2 997 652	1 300 339
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-680 009	2 271 058	-3 132 292	1 979 196
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-38 560	-1 091 871	-5 709 039	-8 464 712
Nettoförändring förvärv dotterföretag	0	0	-177 124	0
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	0	-39 736	-60 266
Nyemission	0	0	3 810 154	3 810 155
Uptagna lån	0	0	5 500 150	5 500 150
Amortering lån	-2 102 500	-2 102 500	-2 770 000	-2 770 000
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-2 141 060	-3 194 371	614 405	-1 984 673
Likvida medel vid periodens ingång	3 808 599	1 009 434	6 326 486	1 014 911
Förändring	-2 821 069	-923 313	-2 517 887	-5 477
Likvida medel vid periodens utgång	987 530	86 121	3 808 599	1 009 434

